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09
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11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

Nepremáva

No service

Jesenského�
Zpracováno systémemSKELETON® FS software s.r.o.

Jesenského 100
�Centrum 100

Mariánska 100
Americké nám. 100
Blumentál 100
STU 100
Vysoká 100
Poštová 100
Kapucínska 100
Chatam Sófer 100
Most SNP 100
Jesenského 100

0
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23

26

Zastávka   Stop Zóna   Fare zonemin

� - Historické centrum   City center


Pracovný deň

Work day 
Voľný deň

Wknd, holiday

05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

20 35 50
05 20 35 50
05 20 35 50
05 20 35 50
05 20 35 50
05 20 35 50
05 20 35 50
05 20 35

Platí od   Effective:  20.4.2024 

Dopravca   Operator:

Dopravný podnik Bratislava, a. s.

 Olejkárska 1, 814 52 Bratislava

      +421 2 5950 5950

Prepravný poriadok IDS BK:

www.dpb.sk
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08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

Nepremáva

No service

Jesenského�
Zpracováno systémemSKELETON® FS software s.r.o.

Jesenského 100
�Centrum 100

Mariánska 100
Americké nám. 100
Blumentál 100
STU 100
Vysoká 100
Poštová 100
Kapucínska 100
Chatam Sófer 100
Most SNP 100
Jesenského 100

0
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9
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24

Zastávka   Stop Zóna   Fare zonemin

� - Historické centrum   City center


Pracovný deň

Work day 
Voľný deň

Wknd, holiday

05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

22 37 52
07 22 37 52
07 22 37 52
07 22 37 52
07 22 37 52
07 22 37 52
07 22 37 52
07 22 37

Platí od   Effective:  20.4.2024 

Dopravca   Operator:

Dopravný podnik Bratislava, a. s.

 Olejkárska 1, 814 52 Bratislava

      +421 2 5950 5950

Prepravný poriadok IDS BK:

www.dpb.sk



05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

Nepremáva

No service

Jesenského�
Zpracováno systémemSKELETON® FS software s.r.o.

Jesenského 100
�Centrum 100

Mariánska 100
Americké nám. 100
Blumentál 100
STU 100
Vysoká 100
Poštová 100
Kapucínska 100
Chatam Sófer 100
Most SNP 100
Jesenského 100

0
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6

8

10
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23

Zastávka   Stop Zóna   Fare zonemin

� - Historické centrum   City center


Pracovný deň

Work day 
Voľný deň

Wknd, holiday

05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

23 38 53
08 23 38 53
08 23 38 53
08 23 38 53
08 23 38 53
08 23 38 53
08 23 38 53
08 23 38

Platí od   Effective:  20.4.2024 

Dopravca   Operator:

Dopravný podnik Bratislava, a. s.

 Olejkárska 1, 814 52 Bratislava

      +421 2 5950 5950

Prepravný poriadok IDS BK:

www.dpb.sk



05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

Nepremáva

No service

Jesenského�
Zpracováno systémemSKELETON® FS software s.r.o.

Jesenského 100
�Centrum 100

Mariánska 100
Americké nám. 100
Blumentál 100
STU 100
Vysoká 100
Poštová 100
Kapucínska 100
Chatam Sófer 100
Most SNP 100
Jesenského 100

0

3

5

7

8
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Zastávka   Stop Zóna   Fare zonemin

� - Historické centrum   City center


Pracovný deň

Work day 
Voľný deň

Wknd, holiday

05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

26 41 56
11 26 41 56
11 26 41 56
11 26 41 56
11 26 41 56
11 26 41 56
11 26 41 56
11 26 41

Platí od   Effective:  20.4.2024 

Dopravca   Operator:

Dopravný podnik Bratislava, a. s.

 Olejkárska 1, 814 52 Bratislava

      +421 2 5950 5950

Prepravný poriadok IDS BK:

www.dpb.sk



05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

Nepremáva

No service

Jesenského�
Zpracováno systémemSKELETON® FS software s.r.o.

Jesenského 100
�Centrum 100

Mariánska 100
Americké nám. 100
Blumentál 100
STU 100
Vysoká 100
Poštová 100
Kapucínska 100
Chatam Sófer 100
Most SNP 100
Jesenského 100

0
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4

5

7
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17

Zastávka   Stop Zóna   Fare zonemin

� - Historické centrum   City center


Pracovný deň

Work day 
Voľný deň

Wknd, holiday

05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

29 44 59
14 29 44 59
14 29 44 59
14 29 44 59
14 29 44 59
14 29 44 59
14 29 44 59
14 29 44

Platí od   Effective:  20.4.2024 

Dopravca   Operator:

Dopravný podnik Bratislava, a. s.

 Olejkárska 1, 814 52 Bratislava

      +421 2 5950 5950

Prepravný poriadok IDS BK:

www.dpb.sk



05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

Nepremáva

No service

Jesenského�
Zpracováno systémemSKELETON® FS software s.r.o.

Jesenského 100
�Centrum 100

Mariánska 100
Americké nám. 100
Blumentál 100
STU 100
Vysoká 100
Poštová 100
Kapucínska 100
Chatam Sófer 100
Most SNP 100
Jesenského 100

0

2

3

5
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12

15

Zastávka   Stop Zóna   Fare zonemin

� - Historické centrum   City center


Pracovný deň

Work day 
Voľný deň

Wknd, holiday

05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

31 46
01 16 31 46
01 16 31 46
01 16 31 46
01 16 31 46
01 16 31 46
01 16 31 46
01 16 31 46

Platí od   Effective:  20.4.2024 

Dopravca   Operator:

Dopravný podnik Bratislava, a. s.

 Olejkárska 1, 814 52 Bratislava

      +421 2 5950 5950

Prepravný poriadok IDS BK:

www.dpb.sk



05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

Nepremáva

No service

Jesenského�
Zpracováno systémemSKELETON® FS software s.r.o.

Jesenského 100
�Centrum 100

Mariánska 100
Americké nám. 100
Blumentál 100
STU 100
Vysoká 100
Poštová 100
Kapucínska 100
Chatam Sófer 100
Most SNP 100
Jesenského 100

0
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3

8

10

13

Zastávka   Stop Zóna   Fare zonemin

� - Historické centrum   City center


Pracovný deň

Work day 
Voľný deň

Wknd, holiday

05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

33 48
03 18 33 48
03 18 33 48
03 18 33 48
03 18 33 48
03 18 33 48
03 18 33 48
03 18 33 48

Platí od   Effective:  20.4.2024 

Dopravca   Operator:

Dopravný podnik Bratislava, a. s.

 Olejkárska 1, 814 52 Bratislava

      +421 2 5950 5950

Prepravný poriadok IDS BK:

www.dpb.sk



05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

Nepremáva

No service

Jesenského�
Zpracováno systémemSKELETON® FS software s.r.o.

Jesenského 100
�Centrum 100

Mariánska 100
Americké nám. 100
Blumentál 100
STU 100
Vysoká 100
Poštová 100
Kapucínska 100
Chatam Sófer 100
Most SNP 100
Jesenského 100

0

2

7

9

12

Zastávka   Stop Zóna   Fare zonemin

� - Historické centrum   City center


Pracovný deň

Work day 
Voľný deň

Wknd, holiday

05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

34 49
04 19 34 49
04 19 34 49
04 19 34 49
04 19 34 49
04 19 34 49
04 19 34 49
04 19 34 49

Platí od   Effective:  20.4.2024 

Dopravca   Operator:

Dopravný podnik Bratislava, a. s.

 Olejkárska 1, 814 52 Bratislava

      +421 2 5950 5950

Prepravný poriadok IDS BK:

www.dpb.sk



05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

Nepremáva

No service

Jesenského�
Zpracováno systémemSKELETON® FS software s.r.o.

Jesenského 100
�Centrum 100

Mariánska 100
Americké nám. 100
Blumentál 100
STU 100
Vysoká 100
Poštová 100
Kapucínska 100
Chatam Sófer 100
Most SNP 100
Jesenského 100

0

5

7

10

Zastávka   Stop Zóna   Fare zonemin

� - Historické centrum   City center


Pracovný deň

Work day 
Voľný deň

Wknd, holiday

05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

36 51
06 21 36 51
06 21 36 51
06 21 36 51
06 21 36 51
06 21 36 51
06 21 36 51
06 21 36 51

Platí od   Effective:  20.4.2024 

Dopravca   Operator:

Dopravný podnik Bratislava, a. s.

 Olejkárska 1, 814 52 Bratislava

      +421 2 5950 5950

Prepravný poriadok IDS BK:

www.dpb.sk



05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

Nepremáva

No service

Jesenského�
Zpracováno systémemSKELETON® FS software s.r.o.

Jesenského 100
�Centrum 100

Mariánska 100
Americké nám. 100
Blumentál 100
STU 100
Vysoká 100
Poštová 100
Kapucínska 100
Chatam Sófer 100
Most SNP 100
Jesenského 100

0

2

5

Zastávka   Stop Zóna   Fare zonemin

� - Historické centrum   City center


Pracovný deň

Work day 
Voľný deň

Wknd, holiday

05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

41 56
11 26 41 56
11 26 41 56
11 26 41 56
11 26 41 56
11 26 41 56
11 26 41 56
11 26 41 56

Platí od   Effective:  20.4.2024 

Dopravca   Operator:

Dopravný podnik Bratislava, a. s.

 Olejkárska 1, 814 52 Bratislava

      +421 2 5950 5950

Prepravný poriadok IDS BK:

www.dpb.sk



05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

Nepremáva

No service

Jesenského�
Zpracováno systémemSKELETON® FS software s.r.o.

Jesenského 100
�Centrum 100

Mariánska 100
Americké nám. 100
Blumentál 100
STU 100
Vysoká 100
Poštová 100
Kapucínska 100
Chatam Sófer 100
Most SNP 100
Jesenského 100

0

3

Zastávka   Stop Zóna   Fare zonemin

� - Historické centrum   City center


Pracovný deň

Work day 
Voľný deň

Wknd, holiday

05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

43 58
13 28 43 58
13 28 43 58
13 28 43 58
13 28 43 58
13 28 43 58
13 28 43 58
13 28 43 58

Platí od   Effective:  20.4.2024 

Dopravca   Operator:

Dopravný podnik Bratislava, a. s.

 Olejkárska 1, 814 52 Bratislava

      +421 2 5950 5950

Prepravný poriadok IDS BK:

www.dpb.sk


